

13 czerwca 2014



Uroczystości 14 - 15 czerwca

Sobota

Wicemarszałek **Grzegorz Świercz** będzie gościem uroczystego nadania Zespołowi Szkół w Stadnickiej Woli imienia Armii Krajowej.

W Nowym Skoszynie na zaproszenie Grupy Reagowania Antykryzysowego **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa weźmie udział w interaktywnej lekcji historii podczas I Biwaku Ponury - Nurt.

Niedziela

Marszałek **Adam Jarubas** będzie gościem XVI Dni Pawłowa.

W Działoszycach marszałek **Adam Jarubas** będzie także gościem Wojewódzkich Zawodów Sportowo - Pożarniczych Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych.

W Parku Miejskim im. Stanisława Staszica w Kielcach w godz. 11.00 - 18.00 odbędzie się finał wojewódzki XIV edycji ogólnopolskiego konkursu „Nasze Kulinarne Dziedzictwo - Smaki Regionów”. Jego organizatorami są Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, Świętokrzyski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach oraz Wojewódzki Dom Kultury im. J. Piłsudskiego w Kielcach. W imprezie wezmą udział marszałek **Adam Jarubas**, wicemarszałek **Grzegorz Świercz** oraz członek Zarządu województwa **Piotr Żołądek**.

Konkurs promuje regionalne produkty żywnościowe o wyjątkowej jakości, wytwarzane tradycyjnymi metodami przy zastosowaniu naturalnych lokalnych surowców. Podczas trwania konkursu na placu przy muszli koncertowej zostanie zorganizowany kiermasz „Świętokrzyskie smaki”. Wśród wystawców znajdują się zwycięzcy poprzednich edycji konkursu oraz członkowie sieci Dziedzictwo Kulinarne Świętokrzyskie. Natomiast na scenie odbywać się będą występy laureatów XXXVIII Buskich Spotkań z Folklorem, a także konkurs

dla publiczności, w którym do wygrania będą kosze produktów pochodzących z Sieci Dziedzictwo Kulinarne Świętokrzyskie. Impreza zakończy się koncertem zespołu Chmielnikers.

W niedzielę odbędzie się Koncert Finałowy 22. Plebiscytu Publiczności „O Dziką Różę”. Od 9 czerwca w Teatrze im. Stefana Żeromskiego w Kielcach widzowie mogli zobaczyć wszystkie premiery mijającego sezonu i wybrać najpopularniejszych aktorów oraz najlepszy spektakl. Gośćmi gali finałowej będą marszałek **Adam Jarubas** i wicemarszałek **Grzegorz Świercz**.

Na zaproszenie Zarządu Fundacji Ośrodek Promowania Przedsiębiorczości **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa będzie gościem uroczystego zakończenia nauki w Świętokrzyskiej Akademii Biznesu, która powstała w ramach programu „Góry Świętokrzyskie naszą przyszłością”.

W niedzielę Aeroklub Kielecki, Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego oraz Gmina Masłów organizują Rodzinnym Pikniku, który odbędzie się na lotnisku w Masłowie. W programie loty widokowe samolotem, konkursy z nagrodami, wystawy, parada motocyklistów oraz wzloty balonem. Gościem imprezy będzie **Jan Maćkowiak**, członek Zarządu Województwa.

Piknik Rodzinny rozpocznie się o godz. 12.00. Podczas imprezy odbędzie się spotkanie z pasjonatami lotnictwa pod hasłem „Lotnictwo – sport i edukacja”. Będzie można obejrzeć samoloty, szybowe, motolotnie, modele latające oraz sprzęt i wyposażenie skoczków spadochronowych. Nie zabraknie także zajęć z nauką i techniką oraz kina 5D. Piknik będzie także doskonałą okazją do obserwacji treningów szybowników, pilotów samolotowych, motolotni, paramotolotni. Dużą atrakcją będą loty widokowe samolotem oraz wzloty balonem. Nie zabraknie także wyrobów regionalnych przygotowanych przez Koła Gospodyń z gminy Masłów.